CIN, remite los formularios Declaración Jurada y Acta de 

Toma de Posesión, para la toma de posesión de las/los 

becarias/os a partir del 5 de septiembre, como establece el 

cronograma modificado, e informa que se mantiene el 

estipendio mensual en PESOS SEIS MIL CIEN ($6.100,-). - 

Que en cumplimiento de lo establecido la 

Secretaría de Ciencia, Arte y Tecnología procedió a 

notificar a los Secretarios de Investigación y Postgrado, a 

los beneficiaros de las becas y a los directores para 

proceder a la toma de posesión de beca por parte de los

[...]

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

R E S U E L V E 

ARTICULO 1º: Autorizar a favor de los beneficiarios del 

Programa de Becas CIN “Estímulo a las Vocaciones 

Científicas” Convocatoria 2021 que figuran en el Anexo I 

que integra la presente, un estipendio de PESOS SEIS MIL 

CIEN ($ 6.100,00) mensuales, con fondos transferidos por el 

CIN, a partir del 5 de septiembre del corriente año y por 

el término de un (1) año, los que serán liberados toda vez 

que se cumplimenten los legajos respectivos en la Dirección 

de Recursos Humanos de la Universidad.